
Спортивно-масовий захід з роликового спорту

серед аматорів та "Особливих" дітей

"Забіг здоров'я"

 14.05.2017 рік

# Прізвище Ім'я Р. н. Стать Категорія Місто Команда

1 Костюченко Роман 2013 ч Аматори Київ Індивідуально

2 Сіренко Саманта 2012 ж Аматори Київ PLSU

3 Тимофєєва Кароліна 2012 ж Аматори Київ Індивідуально

4 Слободяник  Ігор 2011 ч Аматори Київ РК "Лідер"

5 Павловска Влада 2010 ж Аматори Київ РК "Лідер"

6 Щерба Нікіта 2010 ч Аматори Київ РК "Лідер"

7 Щерба Назар 2010 ч Аматори Київ РК "Лідер"

8 Говрас Ксенiя 2008 ч Аматори Київ Dream School

9 Тимофєєва Олександра 2007 ж Аматори Київ Індивідуально

10 Черпілова  Катерина 2000 ж Аматори Київ Індивідуально

11 Тимофєєв Сергій 1977 ч Аматори Київ Індивідуально

12 Харковлюк  Валерiй 1950 ч Аматори Київ Індивідуально

13 Бурдєєв Анатолій 1950 ч Аматори Київ Індивідуально

14 Дашков Артем 2010 ч Особливі діти Київ Індивідуально

15 Чеботарьов  Назар 2012 ч Особливі діти Київ РК Прогрес

16 Шеремета Андрій 2009 ч Особливі діти Київ РК "Лідер"

17 Коломієць Алевтина 2008 ж Особливі діти Київ Індивідуально

18 Мижанец Віталіна 2006 ж Особливі діти Київ РК "Лідер"

19 Гончар Михайло 2006 ч Особливі діти Київ Індивідуально

# Прізвище Ім'я Р. н. Стать Результат Місто Команда

1 Тимофєєв Сергій 1977 ч 14.5 Київ Індивідуально

2 Харковлюк  Валерiй 1950 ч 16.4 Київ Індивідуально

3 Черпілова  Катерина 2000 ж НС Київ Індивідуально

4 Бурдєєв Анатолій 1950 ч НС Київ Індивідуально

# Прізвище Ім'я Р. н. Стать Результат Місто Команда

1 Щерба Нікіта 2010 ч 1.23,9 Київ РК "Лідер"

2 Павловска Влада 2010 ж 1.25,5 Київ РК "Лідер"

3 Щерба Назар 2010 ч 1.28,3 Київ РК "Лідер"

4 Костюченко Роман 2013 ч НС Київ Індивідуально

5 Сіренко Саманта 2012 ж НС Київ PLSU

6 Тимофєєва Кароліна 2012 ж НС Київ Індивідуально

7 Слободяник  Ігор 2011 ч НС Київ РК "Лідер"

8 Тимофєєва Олександра 2007 ж НС Київ Індивідуально

9 Говрас Ксенiя 2008 ч НС Київ Dream School

# Прізвище Ім'я Р. н. Стать Місто

1 Коломієць Алевтина 2008 ж Київ Індивідуально

2 Чеботарьов  Назар 2012 ч Київ РК Прогрес

3 Гончар Михайло 2006 ч Київ Індивідуально

Команда

Список зареєстрованих учасників заходу

Аматори  (дорослі)   100 м  

Аматори  (діти)   100 м  

Особливі діти, які подолали дистанцію 100 м  

Головний суддя - Рождественський Р.Л.

Секретар - Тютюнник С.В.


